
 
Uchwała Nr II/19/19 

Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

 

z dnia 25 czerwca 2019 r. 

 
 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 rok 
 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 3 w zw. z art. 69  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz § 25 Statutu Związku Miast i Gmin 

Dorzecza Parsęty i § 3 Załącznika nr 1 do Statutu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

(Dziennik Urzędowy Woj. Koszalińskiego z 1992 r. Nr 10, poz. 74, Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2006 r. Nr 7, poz. 129, z 2008 r. Nr 85, poz. 1813 oraz z 2010 r. Nr 33, 

poz. 679 i Nr 102, poz. 1829 oraz z 2018 r. poz. 3475) Zgromadzenie Związku Miast i Gmin 

Dorzecza Parsęty uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

na 2019 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący Zgromadzenia  
/-/Marek Kuźma 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 



 
Uzasadnienie do Uchwały Nr II/19/19 

Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 
z dnia 25 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 r. 

 

 Zgodnie ze statutem Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty Komisja Rewizyjna proponuje 

plan pracy, zgodnie z którym przeprowadza kontrole jednostek organizacyjnych Związku. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
Załącznik do uchwały Nr II/  /19 

Zgromadzenia ZMiGDP 
z dnia 25.06.2019 r. 

 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2019 

 

 

Lp. Tematyka Termin 
 
Uwagi o realizacji  
 

1. 
 

Ustalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2019 
 

maj  

2. 

 
Dokonanie oceny budżetu za 2018 rok. Podjęcie uchwały w 
sprawie absolutorium dla Zarządu ZMiGDP 
 

maj  

3. 
 
Kontrola wydatków „Użytkowanie obwodu rybackiego” 
 

wrzesień  

4. 
Kontrola realizacji projektu „Budowa Punktów Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie ZMiGDP” 

październik  

5. Inne kontrole zlecone przez Zgromadzenie ZMiGDP Cały rok  

 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej ZMiGDP 
Bernadeta Borkowska 

 


